0jr.S5c^0

^^â/ma/FO' cio' ^6'(a/ncí(L (^u/móMco^ de (§a^ ^^Ixx^fue ^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.QOv.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 964/2021

São Roque, 19 de abril de 2021. oo

o CO

CVJ

ò>7

CVJ 05
OLU

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
O o
o 2^
C\1 '"O
C'0
c o
0) ^

CO

Venho, por meio deste, cumprimentá-lo e solicitar os

bons oficios de Vossa Excelência no sentido de providenciar a limpeza da

viela João Fernandes Sanchez, no bairro Jardim Flórida, bem como também

que seja providenciada a limpeza na calçada da rua Lions Clube, mais
qS

precisamente na esquina da rua Sebastiana da Silva Pontes, até defronte z |
o número 157 da rua Lions Clube (fotos em anexo). ^8

cc"^

S
(/)

O 0
Q-í

9^ ^CO —
CVJ 0

00 CO
ü

_ ZJ

CO f?

O °
A presente solicitação se justifica perante as ir§

O CO

condições que no presente momento inviabilizam o uso dos locais, dada a

enorme quantidade de mato e sujeira. ||
«É
O) o

Na certeza de que dispensará especial atenção a
"20 ü
C OT

'(/) 'Ui

0ÍS

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.
0)0

•§^
o Q-

•D C

0-^
o 0
.o w
o CO

Atenciosamente, -o) S
o ®

11
T3 O

3 C
00 0

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 19/04/2021 -10:25 4330/2021/AO(PR)

0
Q-

ã/ma/ML Q/fíum^i/^icdcio' 0á£a/ncía (^^//rú'ííca' de (^ha
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

KL *

WÁ

m

. í-v -

•l-S

CO ^2
c\j c
CO —
C\J Q)
h- »_
OO CÜ